SIEMENS,  MODELO:  LUMINOS
CLASIC RF, COM FORNECIMENTO DE
TODA EMBALAGEM NECESS

LE 1,00 Serviço 30.633,33 30.533,33 30.533,33

VALOR TOTAL 30.533,33

Homologado para LUIS EDSON NOGIMO FILHO LTDA inscrita no CNPJ/MF: 
42.187.164/0001-10, pelo melhor valor de R$ 30.533,33  (trinta mil, quinhentos e 
trinta e três reais e trinta e três centavos), em 11/09/2025.